
【2013 KYC POINT RACE】&【JSAF外洋内海　内海サーキット　内海カップレース】

SERIES RACE

Class:IRC

Pos Pt Pos Pt Pt Pos

JPN 6531 NEUEROVE（2軍） MELGES 32 藤井英喜 KYC 1 1.0 1 1.0 2.0 1

JPN 6349 RISOTADA FIRST34.7 永松馨介 KYC 3 3.0 2 2.0 5.0 2

JPN 6500 FIVE STAR X-35 OD 植松康浩 KYC 2 2.0 3 3.0 5.0 3

JPN 6126 UMADORI A-40 大園健二 KYC 4 4.0 4 4.0 8.0 4

Class:WHITE

Pos Pt Pos Pt Pt Pos

6660 KEY WEST FARR34 石川兼 KYC 2 2.0 1 1.0 3.0 1

6595 CLARIS FORTE Y-31FESTA 中野誠 KYC 1 1.0 2 2.0 3.0 2

4858 KOBE M.D J-24 蓮池浩明 KYC 5 5.0 3 3.0 8.0 3

5879 WILD ROVER　WEST ID35 宮埼功 KYC 4 4.0 4 4.0 8.0 4

5454 DIG FIELD MILLION ROSS35 堀田繁光 KYC 3 3.0 6 6.0 9.0 5

2323 OTENTOSUN YOK36ON 上村嗣雄 KYC 6 6.0 8 8.0 14.0 6

5005 C.ROSSETTI BENE45F5 道満雅彦 KYC 10 10.0 5 5.0 15.0 7

T DRACONIS BAVA35MATCH 池田廣重 KYC 8 8.0 7 7.0 15.0 8

5002 RABBIT'STAIL ELLIOT935 井田修 新西 7 7.0 11 11.0 18.0 9

5629 BELLEZZA Y-28S 平山･瀬戸口 新西 9 9.0 10 10.0 19.0 10

5888 CYGNUS DHL35CWS 柴田友義 KYC 11 11.0 9 9.0 20.0 11

5003 THE FEW X372 堀内一廣 KYC 12 12.0 12 12.0 24.0 12
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【JSAF外洋内海　内海サーキット　内海カップレース】

Class : IRC

Race : 1Race Wind Angle : 220 deg to 240 deg Start 2013/11/23 11:25:00

Course Length :  5.6  miles Wind Speed : 3.0 m to 4.0 m Time Limit 2013/11/23 13:55:00

SailNo    YachtName  Design Owner TCC Home
Finish     Corrected

Time Pos Sec Pos

JPN 6531 NEUEROVE（2軍） MELGES 32 HIDEKI FUJII 1.164 KYC 12:41:07 1 5316 1

JPN 6500 FIVE STAR X-35 OD YASUHIRO UEMATSU 1.052 KYC 12:53:34 2 5590 2

JPN 6349 RISOTADA FIRST34.7 KEISUKE NAGAMATSU 1.016 KYC 12:57:35 3 5644 3

JPN 6126 UMADORI A-40 KENJI OHZONO 1.099 KYC 13:00:09 4 6274 4

JPN 6611 SHOUYOU Jr. M34 YASUHIRO HORII 1.159 ASHIYA 12:55:41 ※ 6306 ※

Race : 2Race Wind Angle : 190 deg to 200 deg Start 2013/11/23 14:15:00

Course Length :  4.8  miles Wind Speed : 3.0 m to 4.0 m Time Limit 2013/11/23 16:45:00

SailNo    YachtName  Design Owner TCC Home
Finish     Corrected

Time Pos Sec Pos

JPN 6531 NEUEROVE（2軍） MELGES 32 HIDEKI FUJII 1.164 KYC 15:15:07 1 4199 1

JPN 6349 RISOTADA FIRST34.7 KEISUKE NAGAMATSU 1.016 KYC 15:28:08 4 4458 2

JPN 6500 FIVE STAR X-35 OD YASUHIRO UEMATSU 1.052 KYC 15:26:59 3 4544 3

JPN 6611 SHOUYOU Jr. M34 YASUHIRO HORII 1.159 ASHIYA 15:21:15 ※ 4607 ※

JPN 6126 UMADORI A-40 KENJI OHZONO 1.099 KYC 15:25:57 2 4678 4

※SHOUYOU Jr.はレーティング未取得のため参考数値。



【2013 KYC POINT RACE】&【JSAF外洋内海　内海サーキット　内海カップレース】

Class:WHITE

1RACE START 2013/11/23 11:30:00

Pos Sail Yacht Name Type Owner R DM MF BF DJ JF CS NS SP NP DH OW 艇齢 修正R TCF FINISH ELAPSED CORRECTED NextR Home

1 6595 CLARIS FORTE Y-31FESTA 中野誠 25.70 1 17 24.08 0.7507 13:01:27 1:31:27 1:08:39 26.47 KYC

2 6660 KEY WEST FARR34 石川兼 31.21 1 18 29.79 0.8058 12:58:12 1:28:12 1:11:04 31.83 KYC

3 5454 DIG FIELD MILLION ROSS35 堀田繁光 31.74 1 18 29.68 0.8048 13:02:52 1:32:52 1:14:44 32.06 KYC

4 5879 WILD ROVER　WEST ID35 宮埼功 38.47 13 37.47 0.8721 12:55:45 1:25:45 1:14:47 KYC

5 4858 KOBE M.D J-24 蓮池浩明 21.32 1 20 20.26 0.7101 13:16:05 1:46:05 1:15:20 KYC

6 2323 OTENTOSUN YOK36ON 上村嗣雄 26.84 1 1 1 18 24.60 0.7560 13:09:59 1:39:59 1:15:35 KYC

7 5002 RABBIT'STAIL ELLIOT935 井田修 25.76 1 20 23.99 0.7498 13:12:42 1:42:42 1:17:00 新西

8 T DRACONIS BAVA35MATCH 池田廣重 29.03 1 1 1 1 8 26.07 0.7706 13:10:09 1:40:09 1:17:11 KYC

9 5629 BELLEZZA Y-28S 平山･瀬戸口 16.86 1 1 21 15.04 0.6478 13:29:32 1:59:32 1:17:26 新西

10 5005 C.ROSSETTI BENE45F5 道満雅彦 28.23 1 1 1 1 20 24.73 0.7573 13:14:19 1:44:19 1:19:00 27.67 KYC

11 5888 CYGNUS DHL35CWS 柴田友義 23.84 1 1 1 1 17 21.02 0.7185 13:20:00 1:50:00 1:19:02 22.89 KYC

12 5003 THE FEW X372 堀内一廣 25.35 1 1 1 20 22.20 0.7312 13:18:41 1:48:41 1:19:28 23.83 KYC

Class:WHITE

2RACE START 2013/11/23 14:20:00

Pos Sail Yacht Name Type Owner R DM MF BF DJ JF CS NS SP NP DH OW 艇齢 修正R TCF FINISH ELAPSED CORRECTED NextR Home

1 6660 KEY WEST FARR34 石川兼 31.83 1 18 30.38 0.8112 15:29:30 1:09:30 0:56:23 32.78 KYC

2 6595 CLARIS FORTE Y-31FESTA 中野誠 26.47 1 17 24.80 0.7580 15:36:12 1:16:12 0:57:46 27.00 KYC

3 4858 KOBE M.D J-24 蓮池浩明 21.32 1 20 20.26 0.7101 15:42:24 1:22:24 0:58:31 21.53 KYC

4 5879 WILD ROVER　WEST ID35 宮埼功 38.47 13 37.47 0.8721 15:27:37 1:07:37 0:58:58 KYC

5 5005 C.ROSSETTI BENE45F5 道満雅彦 27.67 1 1 1 1 20 24.24 0.7524 15:40:04 1:20:04 1:00:15 KYC

6 5454 DIG FIELD MILLION ROSS35 堀田繁光 32.06 1 18 29.98 0.8075 15:34:57 1:14:57 1:00:31 KYC

7 T DRACONIS BAVA35MATCH 池田廣重 29.03 1 1 1 1 8 26.07 0.7706 15:39:32 1:19:32 1:01:17 KYC

8 2323 OTENTOSUN YOK36ON 上村嗣雄 26.84 1 1 1 18 24.60 0.7560 15:41:32 1:21:32 1:01:38 KYC

9 5888 CYGNUS DHL35CWS 柴田友義 22.89 1 1 1 1 17 20.18 0.7092 15:47:02 1:27:02 1:01:43 KYC

10 5629 BELLEZZA Y-28S 平山･瀬戸口 16.86 1 1 21 15.04 0.6478 15:55:59 1:35:59 1:02:11 16.52 新西

11 5002 RABBIT'STAIL ELLIOT935 井田修 25.76 1 20 23.99 0.7498 15:45:26 1:25:26 1:04:03 24.73 新西

12 5003 THE FEW X372 堀内一廣 23.83 1 1 1 20 20.87 0.7168 15:49:48 1:29:48 1:04:22 22.40 KYC


	131123IRCWHITE内海S.pdf
	131123内海

	131123IRC内海.pdf
	131123(内海）

	131123WHITE内海.pdf
	131123


